ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» декабря 2020 года                                                                                                              № 5
с.п. Лямина

О внесении изменений в постановление
главы   сельского   поселения
Лямина от 19.11.2014 № 20

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести в приложение 1 постановления главы сельского поселения Лямина от 19.11.2014 года № 20 «О порядке формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Лямина» (с изменениями от 23.07.2015 № 20, от 06.12.2016 № 32, от 25.07.2019 №13) следующие изменения:
1.1. Абзац 7 пункта 2.8. изложить в следующей редакции:
«- трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Лямина                                                А.А. Дизер